ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.02.2019 № _4_________________

г. Яровое

Г л  1О внесении изменения в
решение Городского Собрания
депутатов города Яровое
Алтайского края от 28.08.2017
№ 35 «Об утверждении
Регламента Г ородского
Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город
Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края от 28.08.2017 № 35 «Об утверждении Регламента
Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края», а именно
пункт 1 статьи 16 изложить в новой редакции:

«1. Очередная сессия созывается председателем ГСд в соответствии с
перспективным планом работы ГСд не реже одного раза в три месяца, в
последний вторник месяца.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Городского Собрания депутатов с ^  Г.Н. Васильева